0955

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITQRIA N 9  g-1 	/83

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em yista o cons-

tante no processo n 9  003960/83,

RESOLVE:

Dispensar o professor WILLIAM PASSOS, por término

de mandato, do cargo de Subchefe do Departamento de Educação Fi-
sica da Faculdade de Ciências da Saúde, a partir desta data.

Brasíliade maio de 1983.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVED

Reitor

cc: PES/SPR/EDF/FSD

	Page 1